Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA - MT

AVISO DE ADESÃO 008/2016

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº032/2016  E AO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 031/2016 - MUNICÍPIO DE
SAPEZAL-MT. A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA, MATO GROSSO, torna público para conhecimento dos
interessados que fará Adesão ao Pregão Presencial nº 031/2016, nos termos da Lei. 8.666 de 21 de Junho de 1993, Lei
Federal 10.520/02 e alterações posteriores, destinado a Aquisição de Brinquedos, oriundos da Ata de Registro de Preço nº
032/2016 - do Município de Sapezal - MT, referente à Solicitação ofício nº0274 e 0275/2016/GP.  Os recursos para
aquisição de Brinquedos são oriundos de Recursos próprios do Município de Itaúba-MT. Melhores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitações em horário normal de expediente das 07:30 às 11:00 horas, ou pelo
fone (66) 3561-2800. Edifício Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, 03 de outubro de 2016.

Aparecido Koiti Kimura. Presidente da C.P.L. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfe68bf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:01:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial